Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/63 17.05.2019

ПРИКАЗ

О допуске к государственной итоговой аттестации

выпускников 9-х, 11-х классов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, утвержденный приказом Минпросвещения России и

Рособрнадзора от 07.11.2018№ 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования», Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования, утвержденный

приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора  от 07.11.2018 № 189/1513 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования», решением

педагогического совета ГОУ ЯО «Центр помощи детям», протокол № 6 от

16.05.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-ых

классов ГОУ ЯО «Центр помощи детям», освоивших основную

общеобразовательную программу основного общего образования, не имеющих

академической задолженности,   в полном объеме выполнивших учебный план,

имеющих результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку:

1) Новикова Владислава Павловича;

2) Олимпиева Никиту Дмитриевича;

3) Тихонову Яну Андреевну;

4) Хейлика Георгия Анатольевича;

5) Чернову Викторию Игоревну.

2. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-ых

классов ГОУ ЯО «Центр помощи детям», освоивших адаптированную основную

образовательную программу для обучающихся с задержкой психического развития

основного общего образования, не имеющих академической задолженности,   в

полном объеме выполнивших учебный план, имеющих результат «зачет» за

итоговое собеседование по русскому языку:

1) Жулева Даниила Александровича;

2) Зиневича Андрея Сергеевича;

3) Столярова Федора Евгеньевича;

4) Чванову Яну Николаевну.

3. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающегося 11-ого

класса ГОУ ЯО «Центр помощи детям», освоившего адаптированную основную

образовательную программу для обучающихся с задержкой психического развития

среднего общего образования, не имеющего академической задолженности,

выполнившего в полном объеме учебный план за каждый год обучения по

образовательным программам среднего общего образования, имеющего результат

«зачет» за итогового сочинения (изложения):

1) Смолина Максима Алексеевича.

4. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающегося 11-ого

класса ГОУ ЯО «Центр помощи детям», освоившего адаптированную основную

образовательную программу для слабослышащих обучающихся среднего общего

образования, не имеющего академической задолженности, выполнившего в полном

объеме учебный план за каждый год обучения по образовательным программам

среднего общего образования, имеющего результат «зачет» за итогового сочинения

(изложения):

1) Чебурахина Дмитрия Сергеевича.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора Е.Н. Шипкова